Содержание:

зайцами»

ПРИКАЗ

№ /(о6'
"ot/J " 1tмfk
г. Москва

20#:

О проведении студенческого спектакля «За двумя

В целях реализации молодежных инициатив и выявления студенческих

талантов, формирования нового студенческого актива, воспитания студентов

в лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ»), а также

выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» на 201 7 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 29 ноября 2017 года в Доме культуры МЭИ сту
денческий спектакль «За двумя зайцами» (далее Спектакль) и генераль

ную репетицию Спектакля 28 ноября 2017 года. Начало Спектакля в 18:00.
2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) сов

местно с Театральной студией МЭИ (П.Н. Баева):

2.1. обеспечить подготовку и проведение Спектакля;

2.2. принять меры по информационному освещению Спектакля.

3. Директору - художественному руководителю Дома культуры (И.А. Ярин
ских) обеспечить техническое сопровождение указанных мероприятий.

4. Профкому студентов и аспирантов МЭИ (В.А. Власов) и Объединенному
студенческому совету НИУ МЭИ (Л.А. Мареев) рекомендовать провести

работу по привлечению студентов НИУ «МЭИ» на Спектакль.
5. Управлению общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить освеще

ние Спектакля на портале НИУ «МЭИ».

6. Начальнику ЦКОП МЭИ (В.Н. Кабанов) принять необходимые меры для
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на Спектакле.

7. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д.Рогалев